[image: image1]
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2012 г. № 87
Об утверждении схемы санитарной очистки территории муниципального образования Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89 - ФЗ «Об отходах производства и потребления» (с изменениями и дополнениями), нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», утвержденными Минздравом СССР от 05.08.1988г. № 4690-88, МДК 7.01-2003 «Методические рекомендации о порядке разработки генеральных схем очистки территории населенных пунктов», утвержденными Постановлением Госстроя России от 21.08.2008 г. № 152, Администрация Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить схему санитарной очистки территории муниципального образования Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (Приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с пунктом 3 статьи 35 Устава Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                      Н.И. Никитенков
Приложение
к постановлению Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.09.2012 г. № 87
Схема санитарной очистки

[image: image2.png]

Муниципальный фонд

Договор на сбор и вывоз ТБО

Договор на утилизацию ТБО

Координация деятельности

Частный жилой фонд

Администрация

Полигон

Специализированная организация

Координация деятельности

Предприятия, организации,

учреждения

Координация деятельности

Договор на сбор и вывоз ТБО

Договор на сбор и вывоз ТБО